
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Σπάτα: 20/08/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ          Αριθ. Πρωτ.: 28028 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Κ. Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007395  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια χρωμάτων και 

λοιπών οικοδομικών υλικών » της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 462 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών οικοδομικών 

υλικών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη  με αρ. 94/2019 μελέτη της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στο  

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω 

προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 

19REQ005306725 / 2019-07-19 (CPV: 24200000-6, 44820000-4, 44831300-7, 44832000-1, 

44832200-3, 44831100-5, 44111000-1, 39300000-5),  

7. Το με αριθ. πρωτ. 24865/19-07-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

ποσού 14.993,51 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6662.002 του προϋπολογισμού έτους 2019,  

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-531/25528/25-07-

2019 (ΑΔΑ: ΨΜΧΞΩ1Χ-010),  

ΑΔΑ: ΩΘΜΩΩ1Χ-Α30



2 

 

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 19REQ005343933 / 2019-07-25, 

10. Τη με αριθ. 430/26373/01-08-2019 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 94/2019 

μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια 

χρωμάτων και λοιπών οικοδομικών υλικών», 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 26384/01-08-2019 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 27400/09-08-2019 προσφορά του κ. ΜΠΕΛΜΠΑ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 

ΧΡΩΜΑΤΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, με έδρα Λ. Αρτέμιδος 3, Τ.Κ. 19 016 – Αρτέμιδα, 

Α.Φ.Μ. 041950520, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, Τηλ. 22940 82929, ο οποίος προσέφερε για την εν 

λόγω προμήθεια το ποσό των δώδεκα χιλιάδων ενενήντα ενός ευρώ και πενήντα τεσσάρων 

λεπτών (12.091,54 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι δεκατεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 

ενενήντα τριών ευρώ και πενήντα ενός λεπτών (14.993,51 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στον κ. ΜΠΕΛΜΠΑ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ΧΡΩΜΑΤΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, με έδρα Λ. 

Αρτέμιδος 3, Τ.Κ. 19 016 – Αρτέμιδα, Α.Φ.Μ. 041950520, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, Τηλ. 22940 82929, την 

προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών οικοδομικών υλικών», έναντι του ποσού των 

δώδεκα χιλιάδων ενενήντα ενός ευρώ και πενήντα τεσσάρων λεπτών (12.091,54 €) πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι δεκατεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και πενήντα ενός λεπτών 

(14.993,51 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ € 

ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ € ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 

1 
ΑΚΡ/ΚΟ VIVECRYL 100% 

30 10L 
Τεμ 10lt 50 36,21 1.810,50 

2 
ΠΛΑ/ΚΟ SUPER NEOPLAN 

30 10L 
Τεμ 10lt 15 27,34 410,10 

3 
VIVECRYL 100% ΧΡΩΜ. P 

10L 
Τεμ 10lt 15 40,25 603,75 

4 
NEOPAL SUPER ΧΡΩΜ. P 

10L 
Τεμ 10lt 15 32,18 482,70 

5 ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ RODAN 18” Τεμ 15 6,05 90,75 

6 ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ RODAN 24” Τεμ 15 7,90 118,50 

7 
ΣΚΑΦΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΜΕΓΑΛΗ 

Τεμ 
5 1,21 6,05 

8 
ΣΚΑΦΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΜΕΣΑΙΑ 

Τεμ 
5 0,97 4,85 

9 ΣΚΑΦΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗ Τεμ 5 0,65 3,25 

10 
ΒΕΡ/ΜΑ VIVEMATAL 24 

750ml 
Τεμ 750ml 20 6,69 133,80 

11 
ΒΕΡ/ΜΑ VIVEMATAL 30 

750ml 
Τεμ 750ml 20 6,69 133,80 

12 
ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM 

EXTRA 8 750ml 
Τεμ 750ml 20 5,56 111,20 

13 
ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM 

EXTRA 15 200ml 
Τεμ 200ml 40 2,26 90,40 

14 ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM Τεμ 200ml 40 2,26 90,40 

ΑΔΑ: ΩΘΜΩΩ1Χ-Α30



3 

 

EXTRA 18 200ml 

15 
ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM 

EXTRA 1Σ 750ml 
Τεμ 750ml 15 5,56 83,40 

16 
ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM 

EXTRA 32 750ml 
Τεμ 750ml 15 5,56 83,40 

17 
ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM 

EXTRA 33 750ml 
Τεμ 750ml 15 5,56 83,40 

18 
ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM 

EXTRA 40 750ml 
Τεμ 750ml 15 5,56 83,40 

19 
ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM 

EXTRA 82 750ml 
Τεμ 750ml 15 5,56 83,40 

20 
ΒΕΡ/ΜΑ NEOCHROM 

EXTRA 84 750ml 
Τεμ 750ml 15 5,56 83,40 

21 
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚ. ΑΚΡΥΛΙΚΗ 

Α60 25kg 
Τεμ 25kg 15 6,37 95,55 

22 
ΣΟΒΑΣ ΤΑΧΥΠΗΚΤΟΣ D-

32 25kg 
Τεμ 25kg 15 7,59 113,85 

23 ΣΟΒΑΣ D-42 25kg Τεμ 25kg 15 7,66 114,90 

24 
ΣΟΒΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ D-40 

25kg 
Τεμ 25kg 15 6,85 102,75 

25 
ΣΟΒΑΣ ΛΕΥΚΟΣ D-41 

25kg 
Τεμ 25kg 15 7,58 113,70 

26 ΣΤΟΚΟΣ FLEX FILL 1KGR Τεμ 1kg 15 4,76 71,40 

27 ΣΤΟΚΟΣ FIBRA 750ml Τεμ 750ml 15 6,37 95,55 

28 ΠΑΤΡΟΓΚΑ ΝΑΥΛΟΝ ΑΠΛΗ Τεμ 20 2,38 47,60 

29 
ΧΕΙΡΟΒΟΥΡΤΣΑ ΝΑΥΛΟΝ 

ΑΠΛΗ 
Τεμ 15 2,26 33,90 

30 
ΧΕΙΡΟΒΟΥΡΤΣΑ ΝΑΥΛΟΝ 

ΜΕ ΤΡΥΠΑ 
Τεμ 15 1,94 29,10 

31 ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ Νο22 Τεμ 20 2,82 56,40 

32 ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ Νο26 Τεμ 18 4,6 82,80 

33 ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ Νο30 Τεμ 20 5,56 111,20 

34 
ΔΙΑ/ΚΟ WHITE SPIRIT 

800gr 
Τεμ 800gr 30 1,53 45,90 

35 ΑΣΤΑΡΙ VIVEDUR 1L Τεμ 1L 30 4,76 142,80 

36 ΑΣΤΑΡΙ MULTI PRIMER 1L Τεμ 1L 30 3,95 118,50 

37 
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ TESAKREPP 
25mmx50m 

Τεμ 30 1,13 33,90 

38 
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ TESAKREPP 
38mmx50m 

Τεμ 20 1,77 35,40 

39 
ΑΚΡ/ΚΟ BETOCHROM 
ΔΙΑΛ. 23 3L 

Τεμ 3L 15 18,95 284,25 

40 
ΑΚΡ/ΚΟ BETOCHROM 
ΔΙΑΛ. 194 3L 

Τεμ 3L 15 18,95 284,25 

41 
ΑΚΡ/ΚΟ BETOCHROM 
ΔΙΑΛ. 30 3L 

Τεμ 30L 15 18,95 284,25 

42 ΓΑΛΑΚΤΩΜΑ REVINEX 1Lt Τεμ 1L 15 4,19 62,85 

43 ΓΑΛΑΚΤΩΜΑ REVINEX 5Lt Τεμ 5L 15 18,95 284,25 

44 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑ REVINEX 

18Lt 
Τεμ 18L 10 56,38 563,80 

45 
ΠΑΤΟΧΑΡΤΟ 12cm No60-

280 
m 30 0,64 19,20 

46 
ΣΦΡ/ΚΟ Sikaflex-11FC 

300ml ΓΚΡΙ 
Τεμ 300ml 20 6,37 127,40 

47 
ΣΦΡ/ΚΟ Sikaflex-11FC 

300ml ΛΕΥΚΟ 
Τεμ 300ml 20 6,37 127,40 

48 
ΣΦΡ/ΚΟ Sikaflex-11FC 

600ml ΓΚΡΙ 
Τεμ 600ml 20 7,18 143,60 

49 
ΣΦΡ/ΚΟ Sikaflex-11FC 

600ml ΛΕΥΚΟ 
Τεμ 600ml 20 7,18 143,60 

ΑΔΑ: ΩΘΜΩΩ1Χ-Α30



4 

 

50 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ GRAFFITI 

D-19 500g 
Τεμ 500gr 50 10,4 520,00 

51 
SPRAY ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 
RAL3003 

Τεμ 50 2,9 145,00 

52 
ΒΕΡ/ΚΙ VIVEXYL 750ml 
503 

Τεμ 750ml 20 6,29 125,80 

53 
ΒΕΡ/ΚΙ VIVEXYL 750ml 
506 

Τεμ 750ml 20 6,29 125,80 

54 
ΒΕΡ/ΚΙ VIVEXYL 750ml 
508 

Τεμ 750ml 20 6,29 125,80 

55 
ΡΟΛΛΟ ΚΟΚΚΙΝΗ-ΜΠΛΕ 
ΡΙΓΑ 10cm 

Τεμ 25 0,65 16,25 

56 
ΡΟΛΛΟ ΚΟΚΚΙΝΗ-ΜΠΛΕ 
ΡΙΓΑ 15cm 

Τεμ 25 0,89 22,25 

57 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 
2 ΟΨΕΩΝ 

Τεμ 30 0,56 16,80 

58 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 

4 ΟΨΕΩΝ 
Τεμ 30 0,56 16,80 

59 
ΛΑΒΗ ΡΟΛΩΝ ΒΑΦΗΣ 

ΜΕΣΑΙΑ 
Τεμ 15 0,56 8,40 

60 ΠΙΝΕΛΟ SOFT TOUCH No3 Τεμ 15 3,47 52,05 

61 
ΠΙΝΕΛΟ SOFT TOUCH No2 

1/2 
Τεμ 15 3,06 45,90 

62 
ΣΤΕ/ΚΟ HYPERDESMO-LV 

6kg 
Τεμ 6kg 8 22,18 177,44 

63 
ΣΤΕ/ΚΟ HYPERDESMO-LV 

15kg 
Τεμ 15kg 8 44,28 354,24 

64 ΣΤΕ/ΚΟ HYPERDESMO-LV Τεμ 8 68,47 547,76 

65 
ΑΣΤΑΡΙ AQUADUR A+B 

1kg 
Τεμ 1kg 15 7,66 114,90 

66 
ΑΣΤΑΡΙ AQUADUR A+B 

4kg 
Τεμ 4kg 10 27,34 273,40 

67 
SPRAY ZINC ΨΥΧΡΟ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΑ 

Τεμ 10 5,01 50,10 

68 
ΠΑΛ/ΚΟ NEOPAL ECO 30 
10L 

Τεμ 10L 10 33,47 334,70 

69 
ΠΑΛ/ΚΟ NEOPAL ECO 30 
3L 

Τεμ 3L 20 15,08 301,60 

70 ΔΙΑ/ΚΟ ΝΙΤΡΟΥ Ν1 5L Τεμ 5L 15 13,63 204,45 

71 
ΑΣΤΑΡΙ RUST PRIMER 23 

750ml 
Τεμ 750ml 20 4,76 95,20 

72 
ΑΣΤΑΡΙ RUST PRIMER 9 

750ml 
Τεμ 750ml 20 2,82 56,40 

ΣΥΝΟΛΟ 12.091,54 € 

Φ.Π.Α. 24%   2.901,97 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 14.993,51 € 

          

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ   

                                                                                                

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΘΜΩΩ1Χ-Α30


		2019-08-21T09:01:54+0300
	Athens




